平成３０年４月１９日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

志国高知幕末維新博推進協議会に寄付金を贈呈いたします

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、高知県の観光推進策のひとつとして開催されている「志国

高知 幕末維新博」のオフィシャルパートナーとして協賛しております。当行では、この博覧会

に協力する金融商品として平成２９年１０月より「幕末維新博応援定期」を発売してまいりま

したが、このたび同預金の販売残高の０．００１４％相当額を、志国高知幕末維新博推進協議

会の運営資金として寄付させていただきます。なお、お客さまのご負担はありません。

記

１． 寄付金

(1)贈呈金額   ４００，１７４円

(2)金額の計算  販売残高：28,583,879,929円×0.0014％

２．セレモニー

(1) 日時     平成３０年４月２４日（火）１５：３０より

(2) 場所     高知県庁 第一応接室

(3) 当行出席者  専務取締役 和田 廣男

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：高島田 ℡ 088-871-1037

こうぎん